[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск
ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2012 года

№ 211
Ханты-Мансийск

О внесении изменений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 8 апреля 2011 года № 15
«О регулировании отдельных вопросов оплаты труда

муниципальных служащих»
Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 8 апреля 2011 года № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 27.05.2011 № 41, от 24.06.2011 № 48, от 28.12.2011 № 160), целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 8 апреля 2011 года № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 «Единая схема должностных окладов муниципальных служащих»:

а) в двенадцатой строке второго столбца слова «Председатель контрольного органа муниципального образования, созданного Думой города Ханты-Мансийска» заменить словами «Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования, созданного Думой города Ханты-Мансийска»;
б) в двадцать первой строке второго столбца слова «Заместитель председателя контрольного органа города Ханты-Мансийска» заменить словами «Заместитель председателя контрольно-счетного органа»;
1.2. в приложении 4 «Положение о порядке и условиях выплаты ежемесячного денежного поощрения»:
а) в абзаце пятом пункта 6 слова «Регламентом Думы города Ханты-Мансийска и Регламентом Администрации города Ханты-Мансийска» заменить словами «регламентами органов местного самоуправления;»;

б) абзац третий пункта 7 изложить в следующей редакции:

«- в Думе города Ханты-Мансийска и в органах, образуемых Думой города Ханты-Мансийска, соответственно начальником управления кадровой работы и муниципальной службы аппарата Думы города Ханты-Мансийска и руководителем органа Главе города Ханты-Мансийска;»;

в) во втором предложении абзаца седьмого пункта 7 слова «Думы города Ханты-Мансийска,» заменить словами «Думы города Ханты-Мансийска, органов, образуемых Думой города Ханты-Мансийска,».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска

В.А. Филипенко
«02» апреля 2012 года

 (дата подписания)